2025年 9月 2日

 関係各位

 北日本ＣＳ課 奥田

 村田ＣＳ シャワールーム一時利用停止の件

お疲れ様です。

首記の件、村田ＣＳ（北日本ＣＳ課）が下記の通り、ボイラー入替工事の為

シャワールームが一時利用停止となりますのでお知らせいたします。

つきましては関係各所へのご連絡をお願いいたします。

記

Ｃ Ｓ 名：村田ＣＳ（北日本ＣＳ課）

日時：2025年 9月 6日（土） 8時 30分～15時 00分

以  上